独家代理销售合同
甲方：________________________
地址：____________
邮编：________________________
电话：________________________
委托代表人：______________________
乙方：________________________
地址：________________________
邮编：________________________
电话：________________________
法定代表人：______________________
甲、乙双方在互惠互利的基础上，经过友好协商，根据《中华人民共和国民法通则》和《中华人民共和国合同法》的有关规定，就甲方委托乙方独家代理销售甲方拥有的房产事宜，达成以下协议，并承诺共同遵守。
第一条合作方式和范围
甲方委托乙方独家代理销售甲方在______市_______区________________________的住宅楼，该住宅楼共层，可销售房屋套，销售面积共计________平方米。
第二条合作期限
1.本合同代理期限为个月，自____年____月____日至____年____月____日。在本合同到期前的____天内，如甲、乙双方均未提出反对意见，本合同代理期自动延长____个月，可循环延期。合同到期后，如甲方或乙方提出终止本合同，则按本合同中合同终止条款处理。
2.在本合同有效代理期内，除非甲方或乙方违约，双方不得单方面终止本合同。
3.在本合同有效代理期内，甲方不得指定其他销售代理商。否则视同乙方代理销售。乙方有权获得合同中约定的代理销售费用。
.甲方与买方签订房地产买卖合同或协议后,因甲方违约导致房地产买卖交易无法完成,甲方应承担卖方的中介费.
第三条费用负担
1、推广费用由乙方负责。
2、具体销售工作人员的开支及日常支出由乙方负责。